coudin=
uent, amplinsque cum capitaneis regni praedicti, praenominatorum obsidentinm ‘castra de vno
ad alternm procedendo, obsidere, et ea acquirere, ac armata et potenti manu; de cornm ohsiden-
tium manibus eripere habeant. Ad nostras et esrnm manus ac potestatem recipiendo, pro equis
pariibus inter nos et ipsos, ac covona regni praedicti acquisita dinidendo, aut de eis disponendon
prout melius et utilius utrique partium visum fuerit omni impedimento, exceptione ac fraude in
hijs omnino semotis. Et gi ab untrague parte deliberanerimus vtile esse , utrosgue exercitns ad ol-
sidionem castrorum praefatorum obsidentium prosequendam  dividi debere ; nichilominus aequisita
per quemlibet ipsorum exercitunm;, siune in castris civitatibus, opidis ant villis cnm pertinenciis suis
sen captiuis inter exercitus mostros utrimque equaliter erunt diuidenda ita et:taliter; ut uni par-
tinm tantum, quantum alteri cedere debeat, perinde ac si simul id quesitum obtentum, et ab
ambobus exercitibus factum fuerit: Yolumus insuper erga regni praedicti coronam et capitaneos
praedictos, et suos exercitu et gwerra praesentibus dorantibus remanere astricti de non vetra-
hiendo nos in eo negotio ab eisdem capitaneis , sed potius et contra et adoersus: praefatos obsi-
dentes inimicos, eorum adintores aut alivs quoseumque de. ipsis et corum factis seingerere, in-
tromittere, et in eormm fauorem in gwerra ipsa impedimenta et vesistentiamr facere volentes, per
nostros ut praemittitur capitaneum aut alios nostros fideliter auxilinm et assistentizm facere et
exhibere. Praeterea etiam non intendimus negue volumus cum - praetactis obsidentibus et inimi-
vis, et eorum adiutoribus, pacem:econcordiam aut treugas absque seitu et voluantate dictoruni
Ladislai de Hunyad et Nicolai de Wylack guouis quesito colore amplecti, sed per ipsum iam dic-
tum nostrum capitanenm aut alios nostros in praesentibus exercitu et gwerra ipsis cunctis in
agendis fideliter auxilium et assistentiam praehere fideli animo, et equa sorte, in aquirendisquc
personarum ac jumentorum victualibus necessariis, vbi et quando illa pro sustentatione per alte-
ram partium virinsque exercitus colliguntur impedimentum non praestando, nec quouis respectn
dissensiones, discordias aut rumores a nostris moueri, prosequi aduersus praefatum exercitum
ex regno Vngarie, et suos permittendo, quinymo omni uia vitandas huinsmodi differencias fore.
Sin autem, quod deus auertat, contingeret aliguam differenti am inter nostros exercitus aut gentes
virimque oviri, in eum euentum facultas et auctoritas esse debet concessa nostro marseallo et
uni ex praefatorum capitaneorum Vngarvici exercitus consiliariis, signanter Oswaldo hano diffe-
rentias huiusmodi plenarvie andiendi et amicabiliter componendi, in defectum vero amicabilis com-
positionis, illum vel illos, quem uel quos marscallus noster, et consiliavins iamdicti ininstum siue
ininstos fore cognoucring, debet et tenetur ille in cunins parte talis sen tales ininstus ant injusti
compertus seuw comperti fuerint, sufficienter hnius rei oceasionem  pro modo culpe corrigere,
obligantes nos, omnia et singula praescripta obseruare uelle, ac obseruave curare, in verbo
nostro imperiali hiis in omnilius dolo et fraude provsus exclusis. In cuius rei testimoniom, sano
nostrorum. consiliariornm praecédente consilio, praesentes literas nostri imperialis sigilli appen-
sione fecimus communiri. 3